



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปงห้วย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านปงห้วย หมู่ที่ ๑๘
ตำบลปงห้วย องค์การบริหารส่วนตำบลปงห้วย อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทในเว็บไซต์
ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง
นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลปงห้วย ได้จัดทำราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา
หมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านปงห้วย หมู่ที่ ๑๘ องค์การบริหารส่วนตำบลปงห้วย อำเภอวารินชำราบ จังหวัด
อุบลราชธานี ปริมาณงาน ขุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ กำหนด
ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) งบประมาณ ๑,๔๖๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้าน
สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๓๙๒,๕๔๔.๕๓ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบ
สี่บาทห้าสิบบสามสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้
และขอประกาศประชาชนสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ในทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเสถียร รักหารอด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปงห้วย



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,469,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,392,544.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัครพงษ์ ศิริบูรณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิชัย ทุมวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

7.3 อานันต์ ฐสุววัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อัครพงษ์ ศิริบูรณ์

25 เมษายน 2566 14:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงหวาย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ แบบเลขที่ 911001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,067,247.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,067,247.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,067,247.49

บาท ต่อ 1 หน่วย

อัศรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:54:24

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : ' "

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก. 4 นิ้ว	3,472.000	เมตร	205.61	713,877.92	61.68	214,163.38	928,041.30	
	แบบปากบาน								
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ ค่าวัสดุ 15% ของราคาท่อ	1.000	งาน	107,081.69	107,081.69	32,124.51	32,124.51	139,206.19	
	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ (ข้อต่อตรงท่อ PVC ขนาด								
	ศก. 4 นิ้ว, ข้อต่อท่อ PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว, สามทางท่อ								
	PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว, สามทางท่อ PVC ขนาด ศก. 4								
	นิ้ว ลด 4 หุน, จุกอุดท่อ PVC ขนาด ศก. 4								
	นิ้ว, จุกอุดท่อ PVC ขนาด ศก. 1/2								
	นิ้ว, กวาวประสานท่อ PVC, ประตุน้ำ PVC ขนาด ศก. 4								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	107,287.30	820,959.61	32,186.19	246,287.89	1,067,247.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,067,247.50	

อักรพงษ์ ศิริบุญ

25 เมษายน 2566 14:54:24

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ ตำบล บึงหวาย อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	911001
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย :

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อประปา	1,067,247.50	1.3048	1,392,544.53	
รวมค่าก่อสร้าง				1,392,544.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,392,544.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัศรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:54:34

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ ตำบลบึงหวาย อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
แบบเลขที่	911001
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย :

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,392,544.53

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,392,544.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

อักรพงษ์ ศิริบุญ

25 เมษายน 2566 14:54:34

คณะกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำบาดาล
แบบเลขที่	911001
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(อัครพงษ์ ศิริบูรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานันต์ รุสวาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย ทุมวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงหวาย จังหวัด อำเภอลำปาง อำเภอ วารินชำราบ

แบบเลขที่ 911001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย :

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อประปา จำนวน 1.000 หลั่งละ 1,392,544.53 บาท	1,392,544.53	
สรุป	ราคากลาง	1,392,544.53	
ราคากลาง (.....) หนังสือแนบสามเสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบสามสตางค์			

อัศรพงษ์ ศิริบุญ

25 เมษายน 2566 14:55:51

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ หน้า 1 จาก 1
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงหวาย อำเภอ วารินชำราบ จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่ 911001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(ลิทธิชัย ทุมวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อัครพงษ์ ศรีบุญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านบึงหวาย หมู่ที่ 18 ตำบลบึงหวาย
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ชุดวางท่อจ่ายน้ำประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบอ้างอิงกรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



อัศรพงษ์ ศิริบุญ

คณกรกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164

อัศรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:56:34

คณะกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023

อัศรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:56:34

คณะกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	3.5000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

อัศรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:56:34

คณะกรรมการ
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

1,067,247.50 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

1,469,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3050
1,067,247.50	1.3048
2,000,000.00	1.3035

อักรพงษ์ ศิริบุรณ์

25 เมษายน 2566 14:56:34

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ